
UCHWAŁA NR L/385/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielania Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz    art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Rozdrażew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81EB71-6924-404D-855A-E75F092D4AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

      Komisja Rewizyjna Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Rozdrażew za 
2022r. i na tej podstawie sformułowała wniosek  o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2022r. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez Wójta Gminy 
Rozdrażew sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rozdrażew za 2022r. oraz uchwałę Komisji 
Rewizyjnej w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Gminy Rozdrażew o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022r. 

Rada Gminy zapoznała się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za rok 2022, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z Poznaniu, 

4) informacją o stanie mienia Gminy, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81EB71-6924-404D-855A-E75F092D4AFE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/385/2023 
Data dokumentu 2023-06-30 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielania Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2022 rok 
Identyfikator dokumentu AE81EB71-6924-404D-855A-E75F092D4AFE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1060034657 
Numer seryjny 06B72494A19A3016092455D007A1DE9D 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2023 12:58:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81EB71-6924-404D-855A-E75F092D4AFE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



